

## DAGENS BÖRS GÖR ANALYS PÅ KINDA BRAVE

Gamingbolaget Kinda Brave håller som bäst på att utveckla sitt flaggskeppsspel "Hela" som man har fått en publisher-deal för till ett värde av 4,5 MUSD (ca 50 MSEK) från en stor Europeisk spelförläggare. I bolagets senaste pressmeddelande kunde vi läsa om att en Instagram-profil fått 122.877 likes, efter att ha presenterat Kinda Braves spel "Hela" i ett inlägg. Idag tittar vi till den tekniska analysen.

Detta är en analys i ett betalt samarbete.

### Analysen i sammandrag

**Aktie:** Kinda Brave

**Sektor:** Gaming

**Pris idag:** 1,66

**Dagens analys:** Positiv

**Målområde:** 3,00-4,00 kr

**Triggers:** Fokus ligger förstås på bolagets flaggskeppsspel "Hela". Relativt ofta finns någon typ av koppling mellan likes och försäljning av ett spel. Vi vet sedan tidigare att till och med antalet kommentarer på ett inlägg har korrelation med försäljning. Den stora frågan är så klart om detta blir en miljonsäljare?

För att sen en osedvanligt vacker trailer på spelet "Hela", se länk nedan:

<https://youtu.be/-ZFgEVbuTrU>

### Den tekniska analysen i sammandrag:

Kinda Brave avancerade upp friska +12,16 % i går och detta fick RSI-kurvan att bryta upp genom sitt kanaltak. Enligt den tekniska analysens skolbok innebär detta en konkret köpsignal, och därför så finner vi att huvudscenariot är att Kinda Brave tar sig upp genom motståndet på 2,00 kr och fortsätter upp mot målområdet 3,00-4,00 kr nivån.

**Läs hela analysen samt se diagram:**

<https://dagensbors.se/teknisk-analys-kinda-brave/>

### Disclaimer

Denna analys skall endast ses i utbildande syfte, och inte som en rekommendation att handla aktier eller andra finansiella instrument. Dagens Börs inhämtar alltid sin information från trovärdiga källor, men kan dock ej garantera dess riktighet.

**Kontakt - Dagens Börs AB**[info@dagensbors.se](mailto:info@dagensbors.se)

Vi besvarar ditt mail normalt sett samma dag.

**Om oss****Om – Dagens Börs**

*Dagens Börs* är ett av Sveriges ledande oberoende analyshus inkluderande finansstidning, som fokuserar på att bevaka, analysera och skriva om börsnoterade småbolag och aktier för sina läsare. *Dagens Börs* erbjuder även börsnoterade bolag hjälp med att synas i både tidning och sociala medier genom nyhetsspridning, intervjuer och uppdragsanalys. Analytiker och skribenter på Dagens Börs har över 25 års erfarenhet från att ha arbetat inom finansbranschen. Dagens Börs AB eller dess anställda äger inte aktier i något av de bolag som hanteras.

<https://dagensbors.se/>